
UCHWAŁA Nr 499/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Świecie do projektu dotyczącego 

opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2023 r. poz. 1259 i poz. 1273), 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Świecie, złożenie wniosku   

o dofinansowanie projektu dla projektu pn.: „Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla 

Świecia” w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 

2021-2027.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                 

            Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższą Uchwałą Rada Miejska w Świeciu wyraża zgodę na złożenie wniosku 

aplikacyjnego oraz przystąpienie do realizacji projektu pn. „Miejski Plan Adaptacji do zmian 

klimatu dla Świecia” ubiegającego się o dofinansowanie w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Działanie 2.4 Adaptacja do 

zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom, priorytet 2 Wsparcie sektorów 

energetyka i środowisko z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku o którym mowa powyżej 

jest Uchwała Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz 

przyjęcia do projektu realizacji. 

Projekt obejmuje swym zakresem opracowanie dokumentów planistycznych  

tj. Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia. Podjęcie przedmiotowej 

uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych pochodzących z 

Funduszu Spójności, w wysokości maksymalnie do 79,71 % kosztów kwalifikowanych 

projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


